

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

۲۲ آبان ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



دانشگاه علوم پزشکی مشهد



تفاهم نامه همکاری با هدف گسترش تعاملات و همکاری

۱۴۰۱/۸/۲۱

های علمی

راديو خراسان رضوی

معاونت پژوهش و فناوری علوم پزشکی مشهد



گفتگو پیرامون پیشگیری از بیماری های کلیه

۱۴۰۱/۸/۲۱

تلویزیون خراسان رضوی

مسئول دیابت معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

#مسئول فراهم آوری اعضای اهدای دانشگاه علوم پزشکی مشهد

#استاد دانشگاه علوم پزشکی مشهد #فوق تخصص بیماری های کلیه



ابتلاي ۱۲ درصد از جمعیت بالای ۳۰ سال خراسان رضوی به دیابت

ابتلاي ۱۲ درصد از جمعیت بالای ۳۰ سال خراسان رضوی به دیابت

رئیس گروه بیماریهای غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ نفر از ساکنان زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی بیش از ۳۰ سال سن دارند که در بیمارستانی صورت گرفته در جامعه ۱۲ درصد آنان مبتلا به دیابت هستند.

بابک اقبالی رئیس گروه بیماریهای غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بر اساس تحقیقات انجام شده حدود ۲۵ درصد جمعیت بزرگسال در کشور مبتلا به دیابت هستند که متأسفانه از بیماری خود اطلاعی ندارند.

وی با بیان این که غربالگری بیماری دیابت به صورت رایگان برای این جمعیت هدف در مراکز شهری و روستایی انجام می شود ادامه داد: همچنین در راستای خطرستنجی قلبی عروقی، بررسی میزان قند و چربی خون افراد بالای ۳۰ سال، به صورت رایگان انجام می شود.

رئیس گروه بیماری های غیرواگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: علایم بیماری دیابت زمانی بروز می کند که دیابت، صدمه خود را به عروق اصلی بدن وارد کرده است بنابراین غربالگری هر سه سال یک بار برای افراد سالم و برای افراد دیابت و یا پیش دیابت هر سه ماه یک بار ضرورت دارد.

اقبالی افزود: در روستاها به دلیل تغذیه سالم و تحرک بیشتر افراد کمتری مبتلا به دیابت هستند اما افراد مراجعه کننده بالای ۳۰ سال در نوبت اول تحت غربالگری رایگان دیابت قرار می گیرند و پس از آن به پزشک ارجاع داده می شوند.

وی با اشاره به این که در خصوص کودکان مشکوک دارای علایم ابتلا به دیابت نیز اقدامات دیگری انجام می شود گفت: کودک، بر اساس علایمی مانند ابتلا به چاقی، پرخوری پر نوشی، تکرر ادرار و زمینه خانوادگی تحت بررسی قرار می گیرد و در صورت نیاز به پزشک ارجاع داده می شود.

وی ادامه داد: در صورتی که آزمایش غربالگری دیابت مشکلی را گزارش نکرد، فرد هر سه سال یک بار با همکاری مراقب سلامت تحت غربالگری بعدی دیابت قرار می گیرد اما در آزمایشات فرد، ابتلا به دیابت گزارش شود، فرد هر سه تا ۶ ماه باید به لحاظ کنترل و عدم کنترل دیابت تحت بررسی قرار گیرد.

باشگاه خبرنگاران جوان • خراسان رضوی • مشهد



به گزارش وبدا، در آغاز این نشست مهندس محمدرضا محمودی، مشاور وزیر بهداشت در امور اجتماعی و دبیر کارگروه خیرین سلامت و مشارکت‌های مردمی، با اشاره به فعالیتهای گسترده حوزه اجتماعی و خیرین وزارت، بر ضرورت احیای این حوزه تحت نظر ریاست دانشگاه و تقویت اصولی آن تأکید کرد.

مشاور وزیر بهداشت در امور اجتماعی، مشهد را دارای ظرفیت‌های درخور توجه در زمینه مشارکت‌های اجتماعی دانست و افزود: سازمان‌های مردم‌نهاد و خیریه‌هایی مطرح و بزرگی چون مجمع خیرین سلامت کشور، محک و دهش‌پور در سطح ایران فعالیت دارند و تاکنون خدمات مهمی را به عنوان باز داده‌اند که شایسته تقدیر است.

دبیر کارگروه خیرین سلامت و مشارکت‌های مردمی وزارت بهداشت با اشاره به شناسایی و ارزیابی نزدیک به ۲۵۰۰ سمن و خیریه و بیش از ۲۱ هزار خیر سلامت در کشور گفت: وزارت بهداشت و حوزه اجتماعی و خیرین آن با توجه به جایگاه حاکمیتی خود، نقش سیاست‌گذاری، هماهنگی، تنظیم‌کنندگی و تسهیلگری را در این زمینه ایفا می‌کند و همه فعالان باید در این زمینه با وزارت بهداشت برای خدمت‌رسانی درست و شایسته، همراه و هماهنگ باشند.



رئیس قوه قضائیه در جمع دانشجویان دانشگاه بیرجند:

چرا باید نگران شنیدن فکر مخالف باشیم؟



یک ماه پس از آنکه رئیس قوه قضائیه آمادگی اش را برای گفت و گو با همه جریان ها، گروه ها و جناح های سیاسی اعلام کرد، روز پنج شنبه در نخستین گفت و گوی رودررو با دانشجویان به عنوان یکی از سران قوا، در جمع دانشجویان دانشگاه بیرجند حضور یافت و با بیان اینکه به جد به شنیدن حرف مردم از هر طبقه، طایفه [...]

یک ماه پس از آنکه رئیس قوه قضائیه آمادگی‌اش را برای گفت‌وگو با همه جریان‌ها، گروه‌ها و جناح‌های سیاسی اعلام کرد، روز پنج‌شنبه در نخستین گفت‌وگوی رودررو با دانشجویان به عنوان یکی از سران قوا، در جمع دانشجویان دانشگاه بیرجند حضور یافت و با بیان اینکه به جد به شنیدن حرف مردم از هر طبقه، طایفه و قشر سیاسی اعتقاد دارد، تصریح کرد: این‌طور نیست که یک گرایش همه حرفش حق باشد و یک گرایش دیگر همه حرفش باطل. او همچنین گفت چرا باید نگران شنیدن از یک سلیقه یا فکر مخالف خودمان باشیم؟ پیش از این غلامحسین محسنی‌اژه‌ای روز هجدهم مهرماه طی سخنانی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، خطاب به همه جریان‌ها، گروه‌ها، جناح‌های سیاسی و عموم مردم که به گفته‌اش دارای ابهام، سوال، انتقاد و اعتراض هستند، اعلام کرده بود که آمادگی استماع نظرات، پیشنهادها و انتقادات آنها را از طریق گفت‌وگو دارد. او همچنین گفته بود قطعاً چنانچه اشتباه و ضعفی از ناحیه ما وجود داشته باشد از نظرات ارائه شده در راستای رفع آنها استفاده می‌کنیم و هیچ ابایی از اصلاح و رفع ضعف نداریم. سخنانی که طی یک ماه گذشته از سوی برخی مسئولان در این باره نیز تحت عنوان گفت‌وگو با معترضین و حتی تغییر شیوه حکمرانی تکرار شده است.

جلسه‌های با دانشجویان چه گذشت؟



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از اجرای طرح غربالگری، تشخیص و مداخله درمانی ناشنوایی کودکان بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در این دانشگاه خبر داد.



به گزارش خبرگزاری سلامت (طبنا) از خراسان رضوی، دکتر شاپور بدیعی این برنامه در راستای تسهیل و تسریع در کاشت حلزون شنوایی کودکان ناشنوا اجرا می شود اظهار کرد: در حال حاضر آزمون OAE در نوزادان تازه متولد شده در بیمارستانهای دارای زایشگاه توسط کارشناس بهزیستی انجام می شود.

وی با بیان اینکه نوزاد پس از ترخیص در ۳ تا ۵ روزگی در مراجعه به مرکز بهداشت، نتایج آزمون وی در فرم مراقبت کودک سامانه سینا ثبت می شود خاطر نشان کرد: تمام پیگیری های نوزادان در صورت وجود مشکل توسط مراکز بهداشتی درمانی انجام و اطلاعات از خانواده کودک دریافت می گردد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص بیماران بستری در بخش مراقبت های ویژه نوزادان تصریح کرد: در طول مدت بستری نوزاد و با دستور پزشک شنوایی سنجی در داخل بخش ، غربالگری نوزاد انجام می شود، و در

انعکاس دانشگاه در رسانه ها

۱۴۰۱/۸/۲۱ - ۱۲:۴۹:۵۸

pnashr

pnashr



تعداد کامنت ها: ۰

تعداد لایک: ۴۱

. و اما دروس داخلی! □ مجموعه آموزشی نفرولوزی بر اساس آخرین رفرنس یک جلد کتاب به همراه ۱۴ ساعت ویدیوی آموزشی به همراه تغییرات رفرنس جدید این مجموعه جدیدترین تالیف و تدریس دکتر مجتبی گرجی هست این کتاب به صورت موشکافانه با بیانی ساده نوشته شده و در مجموعه ویدیوها هم استاد با رسم شکل و توضیحات مهم و کلیدواژه وار کمک میکنند مطالب رو به خوبی درک کنید و یادتون بمونه! پایان هر فصل هم سوالات تالیفی و مهم آزمون های مختلف آورده شده تا بتونین خودتون رو محک بزنین. برای خرید این مجموعه به سایت pub.pnashr مراجعه یا با شماره ۰۲۶۷۲۰۰۱۴ تماس بگیرید. #داخلی #نفرولوزی #پ_نشر #دستیاری #انترنی #استاجری #پره_انترنی #منابع_دستیاری #منابع_پره_انترنی #دکتر_گرجی #دستیاری_۱۴۰۱ #دانشگاه_علوم_پزشکی_تهران #دانشگاه_علوم_پزشکی_شهید_بهشتی #دانشگاه_علوم_پزشکی_ایران #دانشگاه_علوم_پزشکی_تبریز #دانشگاه_علوم_پزشکی_شیراز #دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد #دانشگاه_علوم_پزشکی_اصفهان #دانشگاه_علوم_پزشکی_گیلان #دانشگاه_علوم_پزشکی_مازندران #دانشگاه_علوم_پزشکی_اراک

گردشگری سلامت، این مسیر رو به رشد



دکتر امیرحسین زاده

رئیس هیأت مدیره گردشگری سلامت و خدمات پزشکی مشهد

گردشگری پزشکی به عنوان یکی از صنایع نوین و پویا در جهان شناخته می‌شود که در آن افراد با اهداف درمانی، تحصیلی، ورزشی و تفریحی به کشورهای دیگر سفر می‌کنند. این صنعت به دلیل کاهش هزینه‌های درمان و دسترسی به پزشکان متخصص و تجهیزات پیشرفته، به سرعت در حال رشد است. در ایران، گردشگری سلامت به عنوان یکی از راهکارهای توسعه اقتصاد و جذب سرمایه‌گذاری در بخش خدمات پزشکی، مورد توجه قرار گرفته است.

کشور ایران با داشتن پزشکان متخصص و تجهیزات پزشکی پیشرفته، پتانسیل بسیار زیادی برای توسعه گردشگری سلامت دارد. با توجه به افزایش آگاهی مردم از مزایای درمان در خارج از کشور، تقاضای خدمات پزشکی در ایران به سرعت در حال افزایش است. با توجه به این شرایط، دولت و بخش خصوصی باید با همکاری یکدیگر، زیرساخت‌های لازم برای جذب گردشگران سلامت را فراهم کنند. این امر شامل بهبود خدمات درمانی، تسهیل فرآیند ویزا، ارتقای خدمات رفاهی و تفریحی در مراکز درمانی و ایجاد مراکز تخصصی گردشگری سلامت می‌باشد.

برای توسعه گردشگری سلامت در ایران، نیاز به برنامه‌ریزی دقیق و اجرای صحیح است. از جمله اقدامات مهم می‌توان به ارتقای خدمات درمانی، تسهیل فرآیند ویزا، ارتقای خدمات رفاهی و تفریحی در مراکز درمانی و ایجاد مراکز تخصصی گردشگری سلامت اشاره کرد. همچنین، باید به آموزش و توانمندسازی پرسنل در زمینه خدمات گردشگری سلامت توجه ویژه داشت. با توجه به این شرایط، دولت و بخش خصوصی باید با همکاری یکدیگر، زیرساخت‌های لازم برای جذب گردشگران سلامت را فراهم کنند. این امر شامل بهبود خدمات درمانی، تسهیل فرآیند ویزا، ارتقای خدمات رفاهی و تفریحی در مراکز درمانی و ایجاد مراکز تخصصی گردشگری سلامت می‌باشد.

کشورهای جهان در صنعت گردشگری سلامت، سرمایه‌گذاری‌های زیادی انجام داده‌اند. این کشورها با ارائه خدمات درمانی با کیفیت و هزینه‌های پایین، توانسته‌اند به جذب گردشگران سلامت از سراسر جهان بپردازند. با توجه به این شرایط، ایران باید با اتخاذ رویکردهای مشابه، به توسعه این صنعت بپردازد. این امر شامل بهبود خدمات درمانی، تسهیل فرآیند ویزا، ارتقای خدمات رفاهی و تفریحی در مراکز درمانی و ایجاد مراکز تخصصی گردشگری سلامت می‌باشد. با توجه به این شرایط، دولت و بخش خصوصی باید با همکاری یکدیگر، زیرساخت‌های لازم برای جذب گردشگران سلامت را فراهم کنند. این امر شامل بهبود خدمات درمانی، تسهیل فرآیند ویزا، ارتقای خدمات رفاهی و تفریحی در مراکز درمانی و ایجاد مراکز تخصصی گردشگری سلامت می‌باشد.